АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.03.2024	                                                                 		           № 16-рл
ст-ца Надежная

О назначении должностного лица администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района, ответственного за  направление сведений
в Реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», норм  Положения  о реестре лиц, уволенных в связи с утратой  доверия, утвержденного  постановлением  Правительства  Российской Федерации  от  5 марта 2018 года  № 228,
1. Радченко Татьяну Ивановну, начальника общего отдела администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района, назначить ответственным лицом за направление  сведений, подлежащих  включению в Реестр (исключению  из Реестра) лиц, уволенных в связи с утратой доверия.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Надежненского сельского
поселения Отрадненского района 			                                        А.И.Воробьев